EDITAL Nº 004/2021

GILBERTO DOMINGOS MENIN, Prefeito Municipal de Porto Xavier, Estado

do Rio Grande doSul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº

08/2018 e Edital nº01/2019 do Concurso Público nº 01/2018 e Lei Municipal nº 2.812/2021,

TORNA PÚBLICO que as candidatas abaixo relacionadas, deverão comparecer no

Departamento de Recursos Humanos,da Secretaria Municipal de Administração, para

encaminhar documentação de admissão para ContrataçãoTemporária,no prazo de 05 (cinco)

dias, acontar de 18 de junho de 2021.

Cargo: MONITOR

Inscrição Nome Classificação

47818190805-5 Bruna rafaela Spies Ruwer 38º

47818194685-1 Aline Luísa Machajewski 39º

47818195862-6 Fabiele Sausen de Freitas 40º

47818194645-9 Marcia Maria Donel 41º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

EM 17 DE JUNHO DE 2021.

GILBERTO DOMINGOS MENIN

PrefeitoMunicipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER

SecretárioMunicipaldeAdministração